DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 11 DEL 28.02.2020
L’anno duemila venti, il giorno 28 del mese di Febbraio
(28.02.2020)
alle ore 15:00 presso la sede dell’Ordine “Interregionale dei Chimici e dei Fisici del
Lazio, Umbria, Abruzzo e Molise, in Roma, in Via delle Quattro Fontane n. 16,
previamente convocata, si & tenuta la riuﬁione del Consiglio Direttivo.
Alla presenza dei Consiglieri:
1. Dott. Fabrizio MARTINELLI — Presidente
2. Dott.ssa Patrizia VERDUCHI — Vice Presidente
3. Dott.ssa Claudia BARRECA — Tesoriere
4. Dott.ssa Daniela STANGALINI — Segretario
5. Dott. Giorgio GRIMANI — Consigliere
6. Doit. Luca TAGLIERI — Consigliere
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Interregionale dei Chimici e dei Fisici del Lazio,
Umbria, Abruzzo e Molise:
VISTO il verbale dell'assemblea tenutasi dall'Ordine degli Architetti di Frosinone,
alla presenza degli altri Ordini e Collegi Professionali del territorio afferenti all’ Area
Tecnica
RILEVATA I'esigenza di costituire una Rete Professionale Tecnica Locale - RPT -
cosi come esistente a livello nazionale e regionale
Il Consiglio Direttivo, all’unanimita dei presenti, con decorrenza immediata
DELIBERA
» l'adesione dell'Ordine Interregionale dei Chimici e dei Fisici LUAM alla Rete
delle Professioni Técniche di Frosinone

» delega il Consigliere Dott.ssa Serena Mattiello a partecipare ai lavori in nome e

EN

4212N1 (o)

84



per conto dell’Ordine

Tl Segretario

{Dott.ssa Daniela STANGALINI)
hezzaal r::ﬁu@;*%ﬁ@h—ﬁ; A

AZ12N1 (=)

85



